
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

27 декабря 2021 г. № 236

О создании рабочей группы МБОУ «Лицей №39» по реализации 
Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» и утверждении Плана работы первичного 
отделения Российского движения школьников МБОУ «Лицей №39» 

на 2021-2022 учебный год

В целях реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание 
граждан Российской Федерации», во исполнение статьи 12.1 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказываю:

1. Создать в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Лицей №39» рабочую группу по реализации Федерального проекта 
«Патриотическое воспитание» (далее - Группа) в следующем составе: 

Председатель Группы:
- директор МБОУ «Лицей №39» Войтко С.А.;
Члены Группы:

заместитель директора, курирующий воспитательную работу в МБОУ 
«Лицей №39», Теличко А.В.;

советник по воспитанию МБОУ «Лицей №39», педагог-библиотекарь 
Заварина Е.В.;

- социальный педагог МБОУ «Лицей №39» Воробьева Н.П.;
- педагог-психолог МБОУ «Лицей №39» Журавлева В.Г.;
- заместитель директора, курирующий олимпиадное движение и работу с 

одаренными детьми в МБОУ «Лицей №39», Гудкова И.А.;
учитель МБОУ «Лицей №39», выполняющий функции классного 

руководителя, Малышева И.О.
2. Утвердить прилагаемый План работы первичного отделения Российского 

движения школьников МБОУ «Лицей №39» на 2021-2022 учебный год.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить па заместителя 

директора МБОУ «Лицей №39» Теличко А.В.

Директор С.А. Войтко


